
Rámcová smlouva
na

,,dodávka autokosmetiky, olejů , maziv a autodoplňků  pro rok2020"
dále jen,,smlouva"

č . smlouvy :  HSJI -123-17n-2020

podle ustanovení  $ 1746 odst. 2 ákonač .89l20l2 Sb., obč anský zÁkoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , (dále
jen,,obč anský zákoní k")

č Hnet<  1

Smluvní  strany

1. odběratel:

č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
ICO: 708 85 184

DIč : CZ70885l84 (neplátce DPH)
Sí dlo:  Ke Skalce 4960/32,586 04 Jihlava
Zastoupený: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
Bankovní  spojení :  Č eská národní  banka
Cí slo ú č tu: 15032881/0710
Kontaktní  osoba: 
e-mail:  
Telefon: 
(dále jen,,kupují cí ")

a

2. dodavatel:

Auto Kelly a.s.

tč o:  247 87 426
DIČ : CZ24787426
Sí dlo:  ocelářská 891116, Vysoč any, l90 00 Praha 9

Zastoupený: 
Bankovní  spojení :  UniCredit Bank Czech Republic a Slovakia, a's.

Č í slo ú č tu: 2lo57o8o47l27oo
Kontaktní  osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
Zápis v oR/  ápis v j iné  evidenci:  Městský soud v Praze, oddí l B, vlož ka 1680l
(dále jen''prodávají cÍ ')

č Hnek 2

Předmět smlouvy

l. Předmětem té to smlouvy je rámcová ú prava právní ch váahů  smluvní ch stran vznikaj í cí ch při prodeji zbož í
prodávají cí ho, které  bude kupují cí  podle svých potřeb po dobu trvání  té to smlouvy od prodávají cí ho

prů běž ně nakupovat.

2. Zbož í m podle té to smlouvy jsou dodávky autokosmetiky, olejů  a maziv a dalš í  sortiment prodávají cí ho

uvedený v cenové  nabí dce prodávají cí ho, kteráje nedí lnou souč ástí  té to smlouvy (dálejen ,,cenová nabí dka
prodávají cí ho").

3. Prodávají cí  se zavazuje dodávat kupují cí mu po dobu trvání  té to smlouvy zbož i v mnoŽství , kvalitě
a druhové m slož ení  podle dí lč í ch objednávek kupují cí ho uč iněných v souladu s podmí nkami stanovenými

touto smlouvou. Kupují cí  se zavaalje řádně dodané  zbož í  převzí t a uhradit prodávají cí mu kupní  cenu.

č tánet 3



Dí lč í  objednávky

K realizaci plnění  smlouvy bude docházet na základě pí semných dí lč í ch objednávek ze strany kupují cí ho,

ve kteýchkupují cí přesněspecifikujepož adované zboŽí ,jehomnoŽství ,popř.velikostiapod.,dáleuvede
č í slo dí lč í  objednávky, mí sto plnění  (pokud nevyplýá zté to smlouvy) a č í slo té to smlouvy. Prodávají cí

dí lč í  objednávku pí semně potvrdí . Na základě tohoto pí semné ho potvrzení  objednávky vznikne závazek

nastraně prodávají cí ho dodat objednané  zbož í  v termí nu a za podmí nek stanovených vté to smlouvě

a na straně kupují cí ho závazek zbož í  převzí t a zap| atit za něj kupní  cenu. Pí semná dí lč í  objednávka bude

zas| ána na e-mail prodávají cí ho dle mí st plnění  smlouvy.
- Krajské  ředitelswí , Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava -

- Územní  odbor Havlí č ků v Brod, Humpolecká 3606, Havlí č ků v Brod - 

- Územní  odbor Jihlava, Sokolovská 2, Jih| ava -

- Územní  odbor Pelhřimov, Poárnická 1240, Pelhřimov -

- Územní  odbor Třebí č , Žďárské ho 1 80, Třebí č  -
- Územní  odbor Žďár nadSázavou, Jamská 223l,Žďár nad Sázavou 

2. Prodávají cí  dí lč í  objednávku pí semně potvrdí  na e-mail kupují cí ho uvedený v č l. 5 odst. 7 té to smlouvy.

Nazákladě tohoto pí semné ho potvrzení  dí lč í  objednávky vznikne závazek na straně prodávají cí ho dodat

objednané  zbož i v termí nu a za podmí nek stanovených v té to rámcové  smlouvě ,a na straně kupují cí ho

zí vazekzbož ipÍ evzí t azaplatitzaněj kupní  cenu. Prodávají cí  vystavuje na kaž dou dí lč í  objednávku dodací

list.

3. Po dohodě smluvní ch stran mů ž e k realizaci smlouvy docházet také  na zák| adě osobní ho odběru zboŽí

v prodejně prodávají cí ho bez nutnosti vyhotovení  pí semné  dí Ič í  objednávky. Prodávají cí  při osobní m

pÍ evzetí  zboŽí  kupuj í cí mu vystaví  dodací  list k vydané mu zboŽi, kteý kupuj í cí  potwdí  sým podpisem.

V pří padě' Že kupují cí m poŽadované  zbož í  nemá prodávají cí  v prodejně ihned k odběru' ří dí  se realizace

plnění  té to smlouvy odstavcem l tohoto č lánku smlouvy.

4. Yž dy k poslední mu dni dané ho kalendářní ho měsí cé , po řádné m předání  a převzetí  zboŽí  na ú kladě
vystavených a potvrzených dodací ch listů  vdané m období , obdrž í  prodávají cí  objednávkujako podklad

kvystavení  faktury. Finanč ní  objem bude odpoví dat souč tu hodnot dodané ho zbož í  dle jednotlirných

dodací ch listů  za dané  období .

č tánek 4

Kupní  cena a platební  podmí nky

l. Finanč ní  objem smlouvy je stanoven na 361 790,00 Kč  (slovy: třistaš edesátjedentisí csedmsetdevadesát

korun č eských) vč etně DPH, 299 000,00 Kč  bez DPH' Finanč ní  objem je stanoven jako maximální

celkoý objem uskuteč něných dí lč í ch nákupů  realizovaných dle podmí nek té to smlouvy. Kupují cí  se

nezavazuje po dobu trvání  smlouvy stanovený finanč ní  objem vyč erpat.

2. Kupní  cena zboŽí  je stanovena cenovou nabí dkou prodávají cí ho. Ceny v cenové  nabí dce uvedené  jsou

pro prodávají cí ho závazné anelzese od nich odchýlit, ledaž eby ú č tovanácenabylaniž š í , než jev cenové

nabí dce prodávaj í cí ho uvedeno.

3. V kupní  ceně zbož í jsou zahrnuty veš keré  náklady spojené  s jeho koupí  (balné , doprava do mí sta plnění ,

atp.). Kupní  cena dále zahrnuje bezp| atný pří stup ke katalogu náhradní ch dí lů  v el. podobě, pokud je

k dispozici

4. Změnakupní  ceny zbož í  je mož rá pouze v pří padě zmé ny sazby DPH.

5. Platba za uskuteč něné  dodávky a osobní  odběr zboŽí  bude prováděna bezhotovostní m platební m

převodem na základě faktury vystavené  prodávají cí m vž dy kposlední mu dni dané ho kalendářní ho

měsí ce po řádné m předání  a převzetí  zboŽí  na základě vystavených a potvrzených dodací ch listů  v dané m

období .

6' Kupují cí nebudeposkýovatprodávají cí mujaké kolivzá| ohynaú hradukupní cenynebojejí č ásti.Platba
za dodané  zbož í  bude prováděna bezhotovostní m platební m převodem na základě faktury (daňové ho

dokladu) vystavené  prodávají cí m vž dy ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění , t j. po řádné m předání

a pÍ evzetí  zbož í  na základě vystavené ho a potwzené ho dodací ho listu'



(+ ..n. ?

7 . Faktury (daňové  doklady) musí  obsahovat č í slo dí lč í  objednávky, pří padně datum osobní ho odběru zbož í ,
č í slo té to smlouvy, ke které  se dodávka vztahuje, vš echny ú daje uvedené  v $ 29 zií kona č .235/2004 sb.,
o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dle $ 435 obč anské ho zákoní ku. Na fakfurách
bude uvedeno mimo č ástku celkem i č ástka bez a vč ' DPH. Pří lohou faktury bude zástupci obou

smluvní ch stran podepsaný dodací  list.

8. Fakturaje splatná do 30 kalendářní ch dnů  ode dnejejí ho vystavení  prodávají cí m, přič emž  prodávají cí je
povinen doruč it daňový doklad na adresu sí dla kupují cí ho do dvou (2) pracovní ch dnů  od data jeho

vystavení .

9. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která

neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li ú daje uvedeny chybně. Prodávají cí  je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takové m pří padě není

kupují cí  v prodlení  se zaplacení m kupní  ceny. okamž ikem doruč ení  ná| ež itě doplněné  č i opravené

faktury zač neběŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů .

10. Faktura je považ ována za proplacenou okamž ikem připsání  pří sluš né  finanč ní  č ástky na ú č et
prodávají cí ho.

1l. Faktura předloŽená vprosinci musí  bý doruč ena kupují cí mu nejpozději do 15. dne tohoto měsí ce

do 15:00 hodin. Při doruč ení  po tomto termí nu nelze fakturu proplatit vdané m roce a splatnost bude

stanovena na devadesát (90) kalendářní ch dnů ' Prodávají cí  bere na vědomí , ž e kupují cí  vzhledem
k roč ní mu rozpoč tové mu cyklu organizač ní  slož ky státu nemů ž e do uvolnění  rozpoč toých prostředků

v následují cí m roce uhradit kupní  cenu. V tomto pří padě se kupují cí  nedostává do prodlení  a není  povinen

hradit smluvní  ani zákonný ú rok z prodlení  ani strpětjiné  právní  dopady té to skuteč nosti'

Clánek 5

Dodací  podmí nky

1. Prodávají cí je povinen dodat zbož í  objednané  na ákladě dí lč í  objednávky do dvou (2) pracovní ch dnů

od potvrzení  jednotlivých dí lč í ch objednávek V pří padě neschopnosti prodávají cí ho vyskladnit zboŽí

ihned z dů vodu pro kupují cí  přijatelné ho (např. větš í  neŽ obvyklé  množ sť ví  kusů , v'ýpadek v provozu

apod.) bude po odsouhlasení  kupují cí m prodlouž en termí n dodání  až o pět (5) pracovní ch dnů .

2. Spolu se zbož í m předá prodávají cí  kupují cí mu doklady a dokumentaci, které  se ke zboŽí  dle jeho

charakteru vaahují  nebojsou nutné  kjeho uŽivání  a ú drž bě, vš e vyhotovené  v č eské mjazyce.

3. Mí sto dodání :
_ Krajské  ředitelsfuí ' Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava,
- Uzemní  odbor Havlí č ků v Brod, Humpolecká 3606, Havlí č ků v Brod,
- Územní  odbor Jih| ava' Sokolovská 2, Jihlava,
- Územni odbor Pelhřimov, Pož árnická lz40, Pelhřimov,
- Územní  odbor Třebí č , Žďárské ho l80, Třebí č ,
- Územní  odbor Žďfu nad Sázavou, Jamská 223t, Žďár nad Sázavou.

V pří padě osobní ho odběru zboŽí je mí stem dodání  prodejna prodávají cí ho.

4. Prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho o termí nu dodání  zbož í  alespoň dva (2) pracovní  dny

předem.

5. Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva k předmětu koupě okamž ikem potvrzení  dodací ho listu svým

podpisem a faktickým převzetí m zboŽí .Dodací  list musí  obsahovat tyto ú daje:

- č í slo dodací ho listu
- název zbož í
- poč et ks
- podrobnějš í  rozpis dle charakÍ eru zboŽí
- identifikač ní  ú daje kupují cí ho
- identifikač ní  ú daje prodávaj í cí ho
- č í slo dí lč í  objednávky
- č í slo smlouvy

6. Převzetí m zbož í  a podpisem dodací ho listuje pověřena osoba _ kontaktní  osoba kupují cí ho:

- Krajské  ředitelství ' Ke Skalce 32,586 04 Jihlava:
o 
o 

"{ \



Strana 4

Územní  odbor Havlí č ků v Brod, Humpolecká 3606, Havtí č ků v Brod:

Územní  odbor Jihlava, Sokolovská 2, Jihlava:

Územní  odbor Pelhřimov, Pož árnická t240, Pelhřimov:

Územní  odbor Třebí č , Žd'árské ho 180, Třebí č :

Územní  odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 2231,ŽďáÍ  nad Sázavou:

7' Zjistí -li kupují cí  vady týkají cí  se jakosti dodané ho zbož í  j iž  při dodání , je oprávněn odmí tnout jeho
převzetí  a od uzavření  dí lč í  kupní  smlouvy na toto zboŽí  odstoupit. odstoupení  od dí lč í  kupní  smlouvy
bezodkladně kupuj í cí  p í semně oznámí  prodávaj í cí mu.

č | ánek ó

Vady
1. Na dodané  zboŽí prodávají cí  poskytne kupují cí mu záruč ní  dobu š est (6)měsí ců .

2' Kupují cí je oprávněn oznámitvady dodané ho zbož í  auplatnit nároky z odpovědnosti zavady zbož í  dle své
volby ve smyslu ustanovení  $ 2106 obč anské ho zákoní ku kdykoli ve lhů tě dle odst. l tohoto č lánku'
Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í , zavaztlje se prodávají cí  tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (l0) pracovní ch dnů  pokud nebude dohodnutojinak.

3. Smluvní  strany se dohodly, ž e zaí č elemodstranění  vad dodání m náhradní ho plnění  (bezplatnou v'ýměnou

zbož í ) prodávají cí  převezme na vlastní  náklady od kupují cí ho vadlé  zbož í  nebo jeho č ást' a to buď

osobně, nebo prostřednictví m veřejné ho přepravce. V pří padě, ž e kupují cí mu vzniknou náklady
v souvislosti s dopravou vadné ho zbož í  nebo jeho č ásti do j iné ho mí sta přejí mky neŽ je mí sto sjednané

touto smlouvou, hradí  prodávají cí  i tyto náklady.

4. V pří padě, Že prodávají cí  neodstraní  řádně a oprávněně reklamované  vady dodání m náhradní ho předmětu
plnění  (bezplatnou výměnou zbož í ) ve sjednané  lhů tě' je kupují cí  oprávněn pož adovat mí sto odstranění
vady přiměřenou slevu z kupní  ceny nebo mů ž e od kupní  smlouvy odstoupit.

5. Reklamace se ří dí  touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle pří sluš ných ustanovení
obč anské ho zákoní ku ve znění  pozdějš í ch předpisů .

č lánet z

Sankce

1. Prodávají cí je oprávněn v pří padě nedodrž ení  termí nu splatnosti faktury pož adovat na kupují cí m ú rok
z prodlení  z dluž né  č ástky ve v'ýš i stanovené  pří sluš ným právní m předpisem.

2. Kupují cí je oprávněn pož adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrž ení  termí nu dodání  dle té to

smlouvy, a to ve výš i 0,l % o z ceny nedodané ho zbož í vč etně DPH zakaž dý i započ aý den prodlení . Výš e
sankce není  omezena'

3. Kupují cí  je oprávněn pož adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrž ení  doby pro odstranění
zjiš těných vad na základě reklamace, a to ve výš i 0,l % o z ceny reklamované ho zbož í  vč etně DPH, a to

zakaž dý i započ atý den prodlení . Výš e sankce není  omezena.

4. Úrok z prodlení  a smluvní  pokutajsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch dnů  od data, kdy byla povinné

shaně doruč ena pí semná výzva kjejich zap| aceni oprávněnou stranou, a to na ú č et oprávněné  strany

uvedený v pí semné  ýzvě. Ustanovení m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo oprávněné  strany
na náhradu š kody.

5. Smluvní  pokuý sjednané  touto smlouvou zaplati povinná strana nezávisle na zavinění . ,

Clánek 8

Komunikace smluvní ch stran

1. Veš keré  ú kony mezi kupují cí m a prodávají cí m se uskuteč ňují  v č eské m jazyce.



Qtrqnq 5

2. Pí semnosti lze doruč it osobně, prostřednictví m osoby' která provádí  přepravu zásilek (poš tovní  sluŽba),

prostřednictví m drŽitele poš tovní  | icence podle zvláš tní ho právní ho předpisu, elektronickými prostředky

prostřednictví m datové  schránky, nebo j iným způ sobem.

3. Adresa č i kontaký uvedené  vté to smlouvě mohou bý měněny jednostranným pí semným oznámení m

doruč eným pří sluš nou smluvní  stranou druhé  smluvní  straně s tí m, ž e takováto změna se stane ú č innou

okamž ikem doruč ení  tohoto oznámení  druhé  smluvní  straně.

č tánet<  9

odpovědnost za š kody

Prodávají cí  odpoví dázaš kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu stanovené m č eským

právní m řádem, zejmé na pak obč anským zákoní kem.

č lánek 10

Trvání  smlouvy

Smlouva seuzaví rána dobu urč itou do 3l. 12. 2020. Před tí mto datem pozbyvá smlouva ú č innosti dnem

vyč erpání  finanč ní ho objemu stanovené ho v č l.4 odst. l té to smlouvy.

č Hnek 11

Odstoupení  od smlouvy

Smluvní  strany mají  právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí  podstatné ho poruš ení

té to smlouvy adále z dů vodů , které  pro odstoupení  od smlouvy předpokládá obč anský zákoní k.

2. Zapodstatné  poruš ení  té to smlouvy smluvní  strany považ uji zejmé na stav, kdy:

a) prodávají cí  nedodá zbož í  objednané  na zák| adě dí lč í  objednávky ani po uplynutí  dodací  lhů ty

(nraximálněl4 kalendářní ch dnů  po řádné m termí nu)'

b) prodávají cí  ve lhů tě nedodá náhradní  zboŽí  za prodávají cí m řádně reklamované  vadné  zbož í ,

c) dodané  zbož í  není v pož adované  kvalitě a vlastnostech, které  má dané  zbož iobvykle mÍ t.

č lánek 12

Závěreč ná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá v pořadí , a ú č innosti

dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy v registru smluv zajistí  kupují cí .

2. Yztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými

ustanovení mi obč anské ho ákoní ku upravují cí mi kupní  smlouvu. Pří padné  spory a nesrovnalosti budou

obě smluvní  strany řeš it dohodou, v opač né m pří padě bude spor projednán před pří sluš ným č eským

soudem.

3. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e předem souhlasí  s mož ným zpří sfupnění m, č i zveřejnění m (ve smyslu

zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů ) celé  té to

smlouvy v její m plné m mění , jakož  i vš ech ú konů  a okolností  s touto smlouvou souvisejí cí ch, ke které mu

mů ž e kdykoliv v budoucnu dojí t.

4. Smluvní  strany ýslovně souhlasí  s tí m, ž e jejich osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvy budou zpracovány

pro ú č ely evidence smluv vedené  Í IZs Kraje Vysoč ina. Dále prohlaš ují , ž e skuteč nosti, uvedené

ve smlouvě, nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 ákona č . 89l20l2 Sb., obč anské ho

ákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a udělují  svolení  kjejich uŽiti a zveřejnění  bezstanovení
jalcýchkoli dalš í ch podmí nek.



Sfrann 6

5. Kupují cí  nenese odpovědnost za jakoukoliv š kodu vzniklou v souvislosti s uveřejnění m č i použ ití m
informací , které  byly poskýnuty prodávají cí m v souvislosti s touto smlouvou.

6. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e plnění m závazku zté to smlouvy nezasahuje do práv duš evní ho vlastnictví
třetí ch osob'

7. Smluvní  strany uzaví rají  tuto smlouvu v souladu se zákonem ě. ll0/2019 Sb., o zpracování  osobní ch
ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20| 61679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení
směrnice 95l46lEs (obecné  naÍ í zení  o ochraně osobní ch ú dajť t).

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichŽ kaž dý bude povaŽován za prvopis. Prodávají cí
obdrž í  lstejnopis té to smlouvy, kupují cí  obdrž í  l stejnopisy té to smlouvy. Tato smlouva mů ž e bý
doplňována nebo měněna pouze formou postupně č í slovaných dodatků . Podstatná změna té to smlouvy
není  pří pustná. Za podstatnou změnu smlouvyjsou povaŽovány změny v předmětu plnění , v kupní  ceně

a platební ch podmí nkách'

9. Na dů kaz toho, ž e smluvní  strany s obsahem té to smlouvy souhlasí , rozumí  j i a zavazují  se k její mu
plnění , připojují  své  podpisy a prohlaš ují , ž e tato smlouva byla uzayřena podlejejich svobodné  aváž né
vů le prosté  tí sně.

Pří loha č . l:  Cenová nabí dka prodávají cí ho

V Praze dne
,tt .3. Lozo

Za prodávají ciho

VJihlavědne 1 9. Í )3. 202{ )

Za kupují cí ho:



Pří loha č . l

Provozní  kapaliny Měrná
jednotka

Cena bez
DPH

Gena s
DPH

Destilovaná voda í  litr 8'00 Kč 9'68 Kč

Nemrznoucí  kapalina do chladič ů  G 12 č ervená 1 litr 46'00 Kč 55,65 Kč

Nemrznoucí  kapalina do chladiěů  G 48 modrozelená í  litr 43'00 Kč 52'03 Kč

Bzdová kapalina DoT 4 sAE J 1703 0,5 litr 33,00 Kč 39,93 Kč

Zimní  kapalina do ostřikovač ů  do -20oC 1 litr 17,00 Kč 20,57 Kč

Zimní  kapalina do ostřikovač ů  do -40oC 1 litr 25,00 Kč 30,25 Kč

Oleje Měrná
jednotka

Cena bez
DPH

Cena s
DPH

Motorouý olej 15W- 40 1 litr 53,00 Kč 64,13 Kč

Motorouý olej 10W - 40 1 litr 58,00 Kč 70'18 Kč

Motorouý olej 5W - 30 1 litr 75,00 Kč 90,75 Kč

Motorouý olej 5W - 30 LL 1 litr 102,00 Kč 123,42 Kč

Motorouý olej 5W - 40 1 litr 63'00 Kč 76,23 Kč

Převodouý olej SAE 75W-90 1 litr 160,00 Kč 193,60 Kč

Převodouý olej 80W-90 1 litr 58,00 Kč 70,18 Kč

Převodouý olej TES 295 AN-0'1 1001 1 litr 115,00 Kč 139,15 Kč

Hydraulický olej lSo VG 32 1 litr 31,35 Kč 37'93 Kč

Hydraulický olej lSo VG 15 lso 674314 typ HV 1 litr 65,90 Kč 79,74 Kč

Hydraulický olej HM 46 1 litr 3] .'10 Kč 37'63 Kč

Měděná pasta CU 800 '1 kg 346,00 Kč 418,66 Kč

Plastické  mazivo s grafitem 51-502 KF 3c-30 lso 6743/9 CAHB 2 DlN 2kg 270.00 l(č 326'70 Kč

Platické  mazivo KP2K-30 3kg 303'00 Kč 366,63 Kč

Plastické  mazivo TPD 25-452-87' GOST 21150-87 4kg 289,50 Kč 350,30 Kč

Autokosmetika a spojovací  materiál vč . technických sprejů
Měrná

jednotka
Cena bez

DPH
Cena s

DPH

Autoš ampon bez vosku 1 litr 56,00 Kč 79,86 Kč

AutoŠ ampon s voskem 1 litr 64,00 Kč 77,44 Kč

Č istiě č alounění  ve spreji 300 ml 34'00 Kč 4L,L4 Kč

Rozmrazovač  oken ve spreji 500 ml 26,00 Kč 31,46 Kč

Stahovací  pásek 3'5 x 200mm 100 ks 25,00 Kč 30,25 Kč

odstraňovač  hmyzu 5 litrů 433,00 Kč 523,93 Kč

Tmeljistí cí  na Š rouby 10 ml 47,00 Kč 56,87 Kč

Sprej uvolňovaě Š roubní ch spojů 100 ml 8'33 Kč 10,08 Kč

Sprej barva základní  na kov 100 ml 17,50 Kč 21,18 Kč



Sprej č istič  bzdorných systé mů '100 ml 7 Kč Kč

100 ml 16,00 Kč 19,36 KčLeš těnka na lak karoserie

100 ml 13'75 Kč 16'64 Kčochranný nástřik podvozku

Páska izolač ní  č erná 1m 0,50 Kč 0,61 Kč

1ks 2,50 Kč 3'03 KčPáska stahovací  jednorázová

100 g 47,50 Rč 57,48 KčPasta montáŽní  a těs. na výfuky

1 litr 210,00 Kč 254,10 KčAerosol-desi nfekce klimatizace

1ks 2,50 Kč 3,03 KčSpona hadicová

1ks 2,00 Kč 2,42KčSpona hadicová

10 ml 17,00 Kč 20,57 KčLepidlo sekundové

100 ml 16'75 Kč 20,27 Kčsprej - tuk mazací  bí lý

100 ml 16,00 Kč ] '9,36 KčSprej - mazadlo univezálnÍ

100 ml 11,00 Kč 13,31 KčSprej - č istič  vstřik. Zaří zení

100 ml 18,67 Kč zz'59 KčSilikon univeaální

100 ml ] .7'50 Kč 21,] .8 KčBarva antikorozní  na kov

Měrná
jednotka

Cena bez
DPH

Gena s
DPHostatní

38'72 KčVesta výstraž ná oranž ová 1ks 32,00 Kč

í  sada 10,00 Kč 12,L0 KčNož ové  poiistkv, sada

94'38 KčAutolé kárnič ka obsah dle whláš kv 1ks 78,00 Kč

1ks 230,00 Kč 278'30 KčSada povinné ho vvbavení

85'91 Kč1ks 71,00 KčKlí č  na kola kří ž ový

lks 40,00 Kč 48,40 KčTroiú helní k výstraž ný

43,55 Kč1ks 36,00 KčServisní  krabič ka H7, H4, dle typu

'1 ks 519,00 Kč 627,99 KčStartovací  kabelv 600A, dé lka 4m

100'43 Kč1ks 83,00 Kčš krabka s koš ť átkem a stěrkou

1ks 90,00 Kč 108,90 KčLano taž né  3t s karabinami

1ks 113,00 Kč 136,73 KčSada upí nací ch popruhů




